
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 189597-2013 z dnia 2013-09-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Godów

Zamówienie obejmuje przebudowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego na budynek mieszkalny z nieuciążliwą

funkcją administracyjną (biuro sołtysa) oraz remont elewacji i pokrycia dachowego w budynku gospodarczym przy

ul. Wiejskiej 17...

Termin składania ofert: 2013-10-03

Numer ogłoszenia: 396174 - 2013; data zamieszczenia : 01.10.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  189597 - 2013 data 18.09.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Godów, ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów, woj. śląskie, tel. 32 47 65 065, 47 65 063, fax. 32 4765100.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.1.

W ogłoszeniu jest:  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10.000 PLN. Wadium należy

wnieść do terminu składania ofert tj. do dnia 03 października 2013 r. do godz. 10.00. Wadium należy wnieść w

jednej lub w kilku następujących formach : 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej , z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6B, ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275) Wadium wnoszone w pieniądzu należy

wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego : Bank Spółdzielczy Jastrzębie Zdrój Nr 27 8470

0001 2001 0020 4899 0007. Wadium wnoszone w innych formach należy załączyć do oferty przetargowej.

Wadium musi być ważne na cały okres terminu związania ofertą tj. 30 dni od terminu otwarcia ofert. Dowód

wniesienia wadium należy załączyć do oferty. 1) w przypadku wniesienia wadium w pieniądzu, załącznikiem do

oferty może być oryginał lub kopia potwierdzenia wykonania przelewu wadium poświadczona za zgodność z

oryginałem przez Wykonawcę. 2) w pozostałych formach, Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą dokument

wniesienia wadium w formie oryginału i dodatkowo należy dołączyć do oferty (spiąć z ofertą) jego kopię

poświadczoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Zaleca się nie spinać w sposób trwały oryginału

dokumentu wniesienia wadium z ofertą, gdyż w przypadku zwrotu wadium, Zamawiający zwraca Wykonawcy

oryginał dokumentu wniesienia wadium. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z

odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o

koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek wskazany

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

1 z 3 2013-10-01 08:07



przez Wykonawcę. Uwaga: Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu

zwrócono wadium, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. Zamawiający

zwróci niezwłocznie wadium na pisemny wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu

składania ofert. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń lub pełnomocnictw - do

złożenia których został wezwany (o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp), chyba że udowodni, że wynika

to z przyczyn nieleżących po jego stronie. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca,

którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na

warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, c)

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie

Wykonawcy..

W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10.000 PLN. Wadium

należy wnieść do terminu składania ofert tj. do dnia 07 października 2013 r. do godz. 10.00. Wadium należy

wnieść w jednej lub w kilku następujących formach : 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej , z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6B, ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275) Wadium wnoszone w pieniądzu należy

wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego : Bank Spółdzielczy Jastrzębie Zdrój Nr 27 8470

0001 2001 0020 4899 0007. Wadium wnoszone w innych formach należy załączyć do oferty przetargowej.

Wadium musi być ważne na cały okres terminu związania ofertą tj. 30 dni od terminu otwarcia ofert. Dowód

wniesienia wadium należy załączyć do oferty. 1) w przypadku wniesienia wadium w pieniądzu, załącznikiem do

oferty może być oryginał lub kopia potwierdzenia wykonania przelewu wadium poświadczona za zgodność z

oryginałem przez Wykonawcę. 2) w pozostałych formach, Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą dokument

wniesienia wadium w formie oryginału i dodatkowo należy dołączyć do oferty (spiąć z ofertą) jego kopię

poświadczoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Zaleca się nie spinać w sposób trwały oryginału

dokumentu wniesienia wadium z ofertą, gdyż w przypadku zwrotu wadium, Zamawiający zwraca Wykonawcy

oryginał dokumentu wniesienia wadium. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z

odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o

koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek wskazany

przez Wykonawcę. Uwaga: Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu

zwrócono wadium, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. Zamawiający

zwróci niezwłocznie wadium na pisemny wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu

składania ofert. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń lub pełnomocnictw - do

złożenia których został wezwany (o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp), chyba że udowodni, że wynika

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

2 z 3 2013-10-01 08:07



to z przyczyn nieleżących po jego stronie. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca,

którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na

warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, c)

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie

Wykonawcy..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

03.10.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Godów - Biuro Obsługi Klienta ul. 1 Maja 53 44-340 Godów..

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

07.10.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Godów - Biuro Obsługi Klienta ul. 1 Maja 53 44-340 Godów..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

3 z 3 2013-10-01 08:07


